
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2020/33973,ZZP2380222
020-Uslugi-w-zakresie-gwarancyjnych-i-pogwarancyjnych-obslug-techniczn.html
2024-04-26, 00:13

ZZP.2380.22.2020 Usługi w zakresie gwarancyjnych
i pogwarancyjnych obsług technicznych pojazdów
marki: BMW, Hyundai, Kia, Grupy VAG (VW, Skoda)
użytkowanych przez KMP i KWP Poznań

 

Pliki do pobrania

Platforma zakupowa za pośrednictwem, której należy złożyć ofertę

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 15.06.2020 07:00
(pdf 171.09 KB)

SIWZ z załącznikami
Data publikacji 15.06.2020 07:00
(doc 2.12 MB)

Zał. nr 4 do SIWZ - ESPD
Data publikacji 15.06.2020 07:00
(xml 144.89 KB)

Zmiana treści SIWZ nr 1
Data publikacji 22.06.2020 15:20
(pdf 263.1 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 17.07.2020 14:30
(pdf 505.84 KB)

zał. do inf. z otwarcia ofert - Lista kapitałowa
Data publikacji 17.07.2020 14:30
(docx 46.43 KB)

Informacja o wyborze cz. 2,3,4
Data publikacji 04.08.2020 14:24
(pdf 413.22 KB)

Informacja o wyborze cz. 1

https://platformazakupowa.pl/transakcja/355948
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116971/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116972/SIWZzzalacznikami.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/116973/Zalnr4doSIWZ-ESPD.xml
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117206/ZmianatresciSIWZnr1.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117870/Informacjazotwarciaofert.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/117871/zaldoinfzotwarciaofert-Listakapitalowa.docx
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/118344/Informacjaowyborzecz234.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/118509/Informacjaowyborzecz1.pdf


Data publikacji 11.08.2020 15:12
(pdf 295.64 KB)

Metryczka

Data publikacji : 15.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/33973,dok.html

